
 
1 

 

UNIONE  MONTANA  ALTO  ASTICO 

Sede : Via Europa 22 – 36011 Arsiero (VI) 

Tel. 0445740529 - Fax 0445741797 

C.F. 83002610240 – P.IVA 03013720242 

e-mail: protocollo@altoastico.it 

P.E.C.: um.altoastico.vi@pecveneto.it 

 

 

Prot. 0001761         Arsiero, 19/07/2023 

 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE – 

AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE, CCNL FUNZIONI LOCALI, A TEMPO 

PARZIALE (29/36) E INDETERMINATO – PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDA PER I 

SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 4 COMMA 1 DEL D.L. 61/2023 

 

 

IL SEGRETARIO 

 

 

RICHIAMATO il bando di cui alla determinazione n. 12 del 15/06/2023 (n. 80 di registro generale) 

avente per oggetto “APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI UN POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE – AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE, CCNL FUNZIONI LOCALI, A TEMPO PARZIALE (29/36) E INDETERMINATO”; 

 

DATO ATTO che: 

- il bando di cui alla citata determinazione, prot. 1477 del 21/06/2023, stabiliva il termine ultimo per 

la presentazione della domanda del concorso in oggetto nel 30° giorno successivo alla data di 

pubblicazione sul Portale Unico del Reclutamento (www.InPA.gov.it); 

- il bando è stato pubblicato nel portale www.inpa.gov.it il 20/06/2023; 

- il termine ultimo per la presentazione della domanda è stato stabilito nel 21/07/2023, alle ore 

10:00; 

- con D.L. 61/2023, recante “Interventi urgenti per fronteggiare l'emergenza provocata dagli eventi 

alluvionali verificatisi a partire dal 1 maggio 2023”, all’art. 4, comma 1, è stato stabilito quanto 

segue: “Per il periodo dal 1° maggio 2023 al 31 agosto 2023, nei confronti dei soggetti che alla data 

del 1° maggio 2023 avevano la residenza, il domicilio ovvero la sede legale o la sede operativa nei 

territori indicati nell'allegato 1, sono sospesi tutti i termini ordinatori o perentori, propedeutici, 

endoprocedimentali, finali ed esecutivi relativi a procedimenti amministrativi, comunque 

denominati, pendenti alla data del 1° maggio 2023 o iniziati successivamente a tale data, ivi inclusi 

quelli sanzionatori e quelli relativi ai termini per la presentazione della domanda di partecipazione 

a procedure concorsuali”; 

 

AVVISA 

 



 
2 

che sono prorogati i termini di presentazione della domanda per il concorso in oggetto al 

01/09/2023 per i soli soggetti di cui all’art. 4 comma 1 del D.L. 61/2023; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente avviso sul sito internet www.altoastico.it e www.inpa.gov.it. 

 

 

 

IL F.F. SEGRETARIO 

Dott. Oscar Raumer 

(documento firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 21 co. 2 D.Lgs. 82/2005) 

 


		2023-07-19T13:24:13+0200
	OSCAR RAUMER




